Diretoria de Ensino – Região de Itapevi |
 E-mail: deitp@educacao.sp.gov.br |

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA DO PSS AOE 2022

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de Ensino
- Região de Itapevi, torna público o GABARITO OFICIAL da prova objetiva do Processo Seletivo Simplificado AOE 2022.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	A
	C
	A
	D
	ANULADA
	B
	ANULADA
	B
	B

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	ANULADA
	C
	A
	ANULADA
	ANULADA
	A
	C
	ANULADA
	ANULADA

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	ANULADA
	B
	C
	A
	D
	B
	C
	D
	A
	B

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	C
	A
	C
	A
	B
	D
	C
	A
	A
	A

Os candidatos poderão interpor recurso quanto às questões e o gabarito da prova no prazo de 3 (três) dias úteis, contados do dia desta publicação.

A interposição do recurso ocorrerá exclusivamente por link específico a ser disponibilizado no site da Diretoria de Ensino - Região de Itapevi, https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer81rHup5KlfSvr3_a9AYsk0Ea2lN7-hyTuJ7SXY51STQAPw/viewform?usp=pp_url , das 09h do dia 14/06/2022 às 17h dia 17/06/2022.

Itapevi, 13 de junho de 2022.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD Diretoria de Ensino – Região de Itapevi

Publ. DOE 14/06/2022, Seção I, Página 116

Avenida Presidente Vargas, 974 – Vila Nova Itapevi | CEP 06694-000 | Itapevi, SP | Fone: (11) 4143-8310